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Dziś w całej naszej ojczyźnie przeżywamy  XXIV Dzień Papieski pod hasłem: „„Ewangelia starości i cierpienia””,  po każdej Mszy św.

zbiórka do puszek na fundusz stypendialny Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia, przy wyjściu z kościoła.   Dzieci z kas IV które w

ubiegłym roku formacyjnym  przystąpiły do swojej  Pierwszej Spowiedzi i Komunii św. i ich Rodziców, zapraszamy w dziś na Mszę św.

o godz. 12:00 (wcześniej o godz.11:20 nabożeństwo różańcowe), a po niej na krótkie spotkanie formacyjne. W dziś ostatnie w tym

roku nabożeństwo fatimskie.  O godz. 11.20 odmówimy różaniec poprzedzony, procesją z figurą Matki Bożej Fatimskiej wokół naszego

kościoła. (Oczywiście jeśli pozwolą na to warunki atmosferyczne.) Za tydzień na wspólny różaniec o godz. 11.20 a potem na Msze św.

godz. 12:00 zapraszamy kandydatów  do Bierzmowania Przygotowując się do Uroczystości Wszystkich Świętych i dnia Zadusznego

pamiętajmy, że najlepszym darem dla zmarłych jest dar naszej modlitwy. Pięknym zwyczajem jest odczytywanie imion i nazwisk

naszych bliskich zmarłych, których polecamy w modlitwie Kościoła tzw. Wypominkach. Zachęcamy do tej modlitwy a kartki

wypominkowe leżą na stolikach pod chórem.  Prosimy  o czytelne wypełnianie kartek i o to by  wpisywać adres zamieszkania,

ponieważ do udziału w modlitwie różańcowej w listopadzie będziemy zapraszali mieszkańców poszczególnych miejscowości i ulic.

Zachęcam do sięgnięcia po Echo Katolickie i inne czasopisma. Na stoliku z prasą Możemy też nabyć „Kalendarz Rolników” na 2025 r –

formie książki. Cena 35 zł W dziś we wszystkich kościołach w Polsce odbywa  się liczenie wiernych  uczestniczących we Mszy św. i

przystępujących do Komunii św.   Za tydzień ofiary składane na tacę będą przekazane na misję. Dziękujemy nowożeńcom, którzy

wczoraj w naszym kościele przyjęli sakrament małżeństwa, za dekoracje kwiatową do naszej świątyni. Życzymy wszelkich łask na

wspólnej drodze życia małżeńskiego i rodzinnego. Dziękujemy za indywidualne ofiary i wpłaty na konto, z przeznaczeniem na budowę

naszego nowego domu parafialnego: Walczewskiego, Siedlecka, Leśna, Pieróg. . Dziękujemy Wszystkim bardzo serdecznie i prosimy

Boga w modlitwie aby błogosławił wszystkim dobrodziejom i wykonawcom. Moi Drodzy, tak jak to już było sygnalizowane, odnośnie

naszej budowy, przed nami kolejna, ostatnia na tym etapie budowy, czynność zamknięcia budynku, przez wstawienie okien i drzwi

zewnętrznych, żeby zakończyć ten etap i rozliczyć większość wykonanych prac potrzebujemy, jeszcze do końca roku zebrać

odpowiednią kwotę.  Zwracamy się z prośbą o przeprowadzenie kolejnej zbiórki po domach wśród naszych życzliwych i ofiarnych

parafian, przez radnych i wolontariuszy. Po raz kolejny licząc na Waszą ofiarność i życzliwość, z góry dziękujemy  sobie nawzajem

pamiętając, że jest to nasze wspólne dzieło i potrzeba całej wspólnoty parafialnej na kolejne pokolenia. Zwracamy się z prośbą do

mężczyzn, którzy mogliby w przyszłym tygodniu w sobotę 19 października pomóc w pracach porządkowych na naszym cmentarzu ,

początek o 10.00, (może pracy będzie na 4 godziny, w zależności ile osób się zgłosi), jest prośba aby dać konkretną odpowiedź

najpóźniej do piątku, wiąże się to zamówieniem odpowiedniego sprzętu, który by nam w tej pracy pomógł. Można się zgłaszać do nas 

księży osobiście lub zdzoniąc pod nr 504 162 715   W dniach od 13 do 20 października br. odbędą się w Siedlcach Dni Kultury

Chrześcijańskiej inspirowane osobą św. Jana Pawła II. Uroczystości rozpoczną obchody Dnia Papieskiego w parafii św. Jana Pawła II. W

tygodniu przygotowano konkursy dla dzieci i młodzieży, spotkanie z Krzysztofem Zanussim oraz Mileną Kindziuk, do swoich wnętrz

zaprosi Muzeum Diecezjalne oraz Muzeum Jana Pawła II, melomani, będą mogli wysłuchać w katedrze cyklu organowego

poświęconemu Hiobowi. Więcej informacji na plakatach i w mediach diecezjalnych .  W tym tygodniu w naszej wspólnocie

pożegnaliśmy śp. Annę Szczepaniak. Wieczny odpoczynek racz jej da? Panie… 
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